数字化测量的价值
 最
终
用户                 厂商
                 服
务
商             服
务工

单肩包、4节(AA)电池，1节9V(6LR61)
电池、使用说明书。
订货号 0564 2560
testo 560i 套装
testo 558s
一般技术数据
基本精度
显示（计数）
测量类别 CAT IV 600 V ；CAT III 1000 V
工作温度
尺寸
重量
批准
-10至+50℃
243 x 96 x 43 mm
378 g
CSA/ETL, CE
标准 EN 61326-1, EN 61140
其他 真实RMS，连续性检测，功率测量，二极管测试，
蓝牙，testo Smart App
0.1 %
6000
电压
电流
µA
1 mV至1000 V AC；0.1 mV至1000 V DC
0.01至600 A AC/DC
0.1至600 µA AC/DC
电阻 0.1 Ω至60 MΩ
频率 0.01 Hz至9.999 kHz
电容 0.001 nF至60 mF
温度 -20至+500 ℃
订货号 0590 7703 02
testo 770-3 II
testo 770-3 TRMS 钳形表。
一般技术数据
工作温度
储存温度
电池类型
电池续航时间 ≥70小时（关闭背光）; ≥50小时（50%背光）
自动关机
尺寸
重量
防护等级
显示屏
蓝牙技术/范围
数据记录
断开蓝牙连接10分钟后
229 x 112.5 x 71 mm
1.3 kg
IP54
电容触摸屏
100 m
作为可选升级提供，在app内购买（72小时数据记录）
-20至+50 ℃
-20至+60 ℃
内置可充电接口（USB-C）；18650型锂电池；
可更换电池：3节AA碱性电池
传感器类型
量程
精度（22℃下）
分辨率
探头连接 3 x 7/16" – UNF
+ 1 x 5/8" – UNF
过载 65 bar
压力
-1至60 bar
±0.25 % fs
0.01 bar
2 x 插件 (NTC)
–
温度